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Скопје, септември 2012 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година
Се објавува Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година, донесен на шеесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2012 година.
Број 08-8074/1                                                                                               Градоначалник 27 септември 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07 и 130/08) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 68 седница одржана на ден 26.09.2012 година, донесе: 
ПЛАН
ЗА ИЗМЕНА   И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2012 ГОДИНА
Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 26/2011, 6/2012, 12/2012, 13/12, 16/12, 19/12 и 20/2012), се менува и дополнува на следниот начин:
I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

-измена

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	III.Набавка на Стоки
	
	
	
	

	12.
	Зборовите „набавка, монтажа и демонтажа на светлечки ланци за новогодишно украсување“ се менуваат и гласат: „набавка на новогодишни работи“
	
	зборот „Јуни“ се менува со зборовите„Октомври/

Ноември“
	5.000.000,00
	Отворена постапка


-дополна
	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	56.
	Одржување на улици
	
	Септември/Октомври
	25.000.000,00
	Отворена постапка


Број 07-337/5                                                                                    Претседател на Совет 

27 септември 2012 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2012 година
Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2012 година, донесена на шеесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2012 година.
Број 08-8075/1                                                                                               Градоначалник 27 септември 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 68-та седница одржана на ден 26.09.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2012 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година, и тоа на следниот начин:
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Bp3 ocHoBa Ha 4neH 36 ctae 1 To4Ka 2 04 3aKOHOT 3a IoKanHa Ta camoynpasa (Cn.BecHuk Ha PM

6p. 5/2002 roguHa) u 4nex 51 ctas 1 Touka 7 of CTaTyToT Ha OnwTuHa Kymanoso (Cnyx6eH rnacHuk

Ha OnwTuHa KymaHoso 6p13/03n 13/07 roaunHa), CoseToT Ha OnwTuHa KymaHoBO Ha cegHuuaTa

oppxaHa Ha 12.01.2010 roguHa , foHece

Y

A

3a u3ameHa Ha pacnopegoT Ha cpeacTBarta Bo byyeror Ha OnwTuHa
KymaHoBo 3a 2010 roguHa

YneHn 1

Co oBaa ofnyKa ce BpLM U3MeHa Ha pacnopesoT Ha cpeAcTea Bo byyeToT Ha onwTuHa KymaHoBo 3a
2010 roguHa 1 Toa Ha CNeAHNOT HaYWH !

{ Jﬁfnrd'rnﬁg;orpama ByueT

MoTcTaBKa
E00 TPAACKA AOMUHUCTPALUJA

423990 [pyru matepujanu -150,000

424110 [MonpaBku 1 cepBucUparbe Ha NecHu sosuna 150,000

(BKNy4yBajku pe3epBHU AEN0BY, Tymu)

426410 O6jaByBatrbe Ha ornacu 250,000

J60 O[PXYBAHE U 3AWTUTA HA JIOKAJIHU MATULLTA,
YIIUUM U PETYJIMPAKE HA PEXXUM HA COOBPAKAJOT

424320 OppxyBarbe Ha aBTonaTu, ynmum n natuwra 7,650,000
J70 OJP)XXYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 3EJIEHUIIO

424590 OppxyBare Ha Apyru 3eneHn NOBPLUNHA -5,000,000
JNO YPBAHA ONPEMA (KAMUTAJIHU PACXOAW)

482920 Warpagba Ha apyru 06jekTy -2,900,000

0

YneH 2

CamouH. [AoHauum fdoTayuun
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0 0
0 0 0
0 0

Kpeautu

OpanykaTa Brerysa Bo cuna o AeHOT Ha o6jaByBareTo BO Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTtunHa KymaHoBo v
cTaHyBa cocTaseH aen Ha byyetoT Ha onwTuHarta 3a 2010 roguHa.

Npetceparen Ha CoseTtoT Ha ONwTUHa

Bp. 07-125/6
12.01.2010
KymaHoBO

ONWTUHA AEPOAPOM
BUKTOP KAMUJIOCKH




Член 2

Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2012 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   
Број 07-337/2                                                                                    Претседател на Совет 

27 септември 2012 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работата на ЈУДГ Буба Мара на општина Аеродром во градот Скопје
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работата на ЈУДГ Буба Мара на општина Аеродром во градот Скопје, донесена на шеесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2012 година.
Број 08-8069/1                                                                                               Градоначалник 27 септември 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 15 став 7  од Законот за Град Скопје ("Службен васник на РМ" број 55/04), член 98 став 1 точка 9 од Законот за заштита на децата(„Службен весник на РМ“ број 98/00, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08, 46/09, 83/09, 156/09, 51/11, 157/11), Советот на Општина Аеродром на шеесет и осмата  седница, одржана на ден 26.09.2012 година донесе 
О Д Л У К А
за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работата на ЈУДГ Буба Мара на општина Аеродром во градот Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Правилникот за организација и систематизација на работата на ЈУДГ Буба Мара на општина Аеродром во градот Скопје, број 02-773 од 20.10.2012 година,  донесен од управниот одбор на ЈУДГ Буба Мара – Скопје.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-337/3                                                                                    Претседател на Совет 

27 септември 2012 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работата на ЈДГОА Срничка-Скопје
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работата на ЈДГОА Срничка-Скопје, донесена на шеесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2012 година.
Број 08-8070/1                                                                                               Градоначалник 27 септември 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 15 став 7  од Законот за Град Скопје ("Службен васник на РМ" број 55/04), член 98 став 1 точка 9 од Законот за заштита на децата(„Службен весник на РМ“ број 98/00, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08, 46/09, 83/09, 156/09, 51/11, 157/11), Советот на Општина Аеродром на шеесет и осмата  седница, одржана на ден 26.09.2012 година донесе 
О Д Л У К А
за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работата на ЈДГОА Срничка-Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Правилникот за организација и систематизација на работата на ЈДГОА Срничка-Скопје, број 02-736 од 10.09.2012 година,  донесен од управниот одбор на ЈДГОА Срничка – Скопје.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-337/4                                                                                    Претседател на Совет 

27 септември 2012 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за прекин на стара постапка и отпочнување постпка за донесување на ДУП за локалитет Лисиче бараки УЕ А
Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за прекин на стара постапка и отпочнување постпка за донесување на ДУП за локалитет Лисиче бараки УЕ А, донесен на шеесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2012 година.
Број 08-8072/1                                                                                               Градоначалник 27 септември 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен васник на РМ” број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на 68-та седница, одржана на ден 26.09.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за прекин на стара постапка и отпочнување постпка за донесување на ДУП за локалитет Лисиче бараки УЕ А

1. Се усвојува Информацијата од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за прекин на стара постапка и отпочнување постпка за донесување на ДУП за локалитет Лисиче бараки УЕ А, број 23-10925/1 од 18.09.2012  година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-337/6                                                                                    Претседател на Совет 

27 септември 2012 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за доставена Иницијатива за изработка на ДУП  за една ГП 1.6 од ДУП за локалитет Реонски центар УЕ А блок 1 и 2
Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за доставена Иницијатива за изработка на ДУП  за една ГП 1.6 од ДУП за локалитет Реонски центар УЕ А блок 1 и 2, донесен на шеесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2012 година.
Број 08-8073/1                                                                                               Градоначалник 27 септември 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен васник на РМ” број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на 68-та седница, одржана на ден 26.09.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за доставена Иницијатива за изработка на ДУП  за една ГП 1.6 од ДУП за локалитет Реонски центар УЕ А блок 1 и 2

1. Се усвојува Информацијата од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за доставена Иницијатива за изработка на ДУП  за една ГП 1.6 од ДУП за локалитет Реонски центар УЕ А блок 1 и 2, број 23-10799/2 од 19.09.2012  година, по барање на ДТГМУ Тинекс МТ Скопје.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-337/7                                                                                    Претседател на Совет 

27 септември 2012 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. План за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Опшптина Аеродром за 2012 година___________________________________________________ _______1
2. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2012 година_______________________________________________________________2
3. Одлука за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работата на ЈУДГ Буба Мара на општина Аеродром во градот Скопје ________4
4. Одлука за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работата на ЈДГОА Срничка-Скопје ____________________________________5
5. Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за прекин на стара постапка и отпочнување постпка за донесување на ДУП за локалитет Лисиче бараки УЕ А _______________________6
6. Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за доставена Иницијатива за изработка на ДУП  за една ГП 1.6 од ДУП за локалитет Реонски центар УЕ А блок 1 и 2___________________7
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